

ÅRSREDOVISNING

för

Svensk Handel och Produktion AB

Org.nr. 556694-2065

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Henrik Ljung, Styrelseledamot
2025-12-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver ventilationsentreprenad samt uthyrning av egna fastigheter.

Omsättningen har ökat till följd av att bolaget haft en hyresgäst under hela räkenskapsåret.

Företagets säte är Gävle.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	136 381	30 162	758 840	4 573 811
Resultat efter finansiella poster	-54 869	-313 892	2 981	400 143
Soliditet (%)	66,01	62,55	58,83	53,22

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 511 231	12 765	1 623 996
Balanseras i ny räkning		12 765	-12 765	0
Årets resultat			12 112	12 112
Belopp vid årets utgång	100 000	1 523 996	12 112	1 636 108

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 523 996
Årets resultat	12 112
	<u>1 536 108</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	1 536 108
	<u>1 536 108</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	136 381	30 162
Övriga rörelseintäkter	15 347	44 582
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	<u>151 728</u>	<u>74 744</u>
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-117 908	-294 462
Personalkostnader	-1 277	-3 120
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-38 941	-36 570
Summa rörelsekostnader	<u>-158 126</u>	<u>-334 152</u>
Rörelseresultat	-6 398	-259 408
Finansiella poster		
Ränteintäkter	488	2 358
Räntekostnader	-48 959	-56 842
Summa finansiella poster	<u>-48 471</u>	<u>-54 484</u>
Resultat efter finansiella poster	-54 869	-313 892
Bokslutsdispositioner		
Erhållna koncernbidrag	70 000	235 000
Förändring av periodiseringsfonder	0	95 000
Summa bokslutsdispositioner	<u>70 000</u>	<u>330 000</u>
Resultat före skatt	15 131	16 108
Skatter		
Skatt på årets resultat	-3 019	-3 343
Årets resultat	<u>12 112</u>	<u>12 765</u>

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	1 446 227	1 468 797
Inventarier, verktyg och installationer	3	21 335	42 000
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>1 467 562</u>	<u>1 510 797</u>
Summa anläggningstillgångar		1 467 562	1 510 797
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		41 185	0
Fordringar hos koncernföretag		640 890	910 445
Övriga fordringar		5 702	95 619
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		53 257	30 168
Summa kortfristiga fordringar		<u>741 034</u>	<u>1 036 232</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		269 625	48 889
Summa kassa och bank		<u>269 625</u>	<u>48 889</u>
Summa omsättningstillgångar		1 010 659	1 085 121
SUMMA TILLGÅNGAR		2 478 221	2 595 918

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 523 996	1 511 232
Årets resultat		12 112	12 765
Summa fritt eget kapital		1 536 108	1 523 997
Summa eget kapital		1 636 108	1 623 997
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		742 500	820 500
Summa långfristiga skulder		742 500	820 500
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		78 000	78 000
Leverantörsskulder		0	34 236
Skulder till koncernföretag		0	12 000
Skatteskulder		1 613	0
Övriga skulder		0	7 185
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		99 613	151 421
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 478 221	2 595 918

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	Antal år
Byggnader	50
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till balansräkningen

Not 2	2025-08-31	2024-08-31
Byggnader och mark		
Ingående anskaffningsvärden	<u>1 676 750</u>	<u>1 676 750</u>
Utgående anskaffningsvärden	1 676 750	1 676 750
Ingående avskrivningar	-207 953	-185 383
Årets avskrivningar	<u>-22 570</u>	<u>-22 570</u>
Utgående avskrivningar	<u>-230 523</u>	<u>-207 953</u>
Redovisat värde	1 446 227	1 468 797
<i>Taxeringsvärden</i>		
Mark	367 000	450 000
Byggnader	<u>1 356 000</u>	<u>814 000</u>
	1 723 000	1 264 000
Not 3	2025-08-31	2024-08-31
Inventarier, verktyg och installationer		
Ingående anskaffningsvärden	179 000	179 000
Inköp	23 706	0
Försäljningar/utrangeringar	<u>-70 000</u>	<u>0</u>
Utgående anskaffningsvärden	132 706	179 000
Ingående avskrivningar	-137 000	-123 000
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	42 000	0
Årets avskrivningar	<u>-16 371</u>	<u>-14 000</u>
Utgående avskrivningar	<u>-111 371</u>	<u>-137 000</u>
Redovisat värde	21 335	42 000

NOTER

Not 4	Långfristiga skulder	2025-08-31	2024-08-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	312 000	312 000
	Förfaller senare än 5 år	<u>430 500</u>	<u>508 500</u>
		742 500	820 500

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2025-08-31	2024-08-31
	Fastighetsinteckningar	1 540 000	1 540 000

Not 6 Upplysning om moderföretag

Närmaste moderföretag: Gävle Ventilationsteknik AB, org.nr. 556678-2768, säte Gävle

NOTER

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-12-03

Henrik Ljung

Henrik Ljung

2025-12-03

Tobias Liljekvist

Tobias Liljekvist

2025-12-03

Min revisionsberättelse har lämnats den 3 december 2025.

Daniel Ageflod

Daniel Ageflod

Auktoriserad revisor / Medlem i FAR
